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Titolo
Funzione

UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2009

Previsione

competenza

 2010

Previsione

competenza

 2011

Previsione

competenza

 2012

 43.028.361,37  37.667.200,00  31.953.047,69  31.902.082,80Tot. F.O. 0.1

 30.438.082,80

 1.464.000,00

1.1.1

5.5.5

 41.088.509,96

 1.939.851,41

 36.203.200,00

 1.464.000,00

 30.489.047,69

 1.464.000,00

 43.028.361,37  37.667.200,00  31.953.047,69  31.902.082,80Tot.Titolo 1

AIPO - TITOLO I - SPESE CORRENTI

CONA - TITOLO I - SPESE CORRENTI

SPESE

TITOLO - I - SPESE CORRENTI

0.1 SPESE

1
TITOLO - I - SPESE CORRENTI

AGENZIA INTERREG. FIUME PO  ESERCIZIO FINANZIARIO 2010

BILANCIO PLURIENNALE 2010 - 2012

PARTE SPESA
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Titolo
Funzione

UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2009

Previsione

competenza

 2010

Previsione

competenza

 2011

Previsione

competenza

 2012

 229.024.871,36  258.443.497,69  106.784.650,00  74.062.612,30Tot. F.O. 0.1

 58.562.612,30

 15.500.000,00

2.2.2

6.6.6

 227.509.752,41

 1.515.118,95

 221.136.398,77

 37.307.098,92

 101.884.650,00

 4.900.000,00

 229.024.871,36  258.443.497,69  106.784.650,00  74.062.612,30Tot.Titolo 2

AIPO - TITOLO II - SPESE D'INVESTIMENTO

CONA - TITOLO II - SPESE D'INVESTIMENTO

SPESE

TITOLO - II - SPESE D'INVESTIMENTO

0.1 SPESE

2
TITOLO - II - SPESE D'INVESTIMENTO

AGENZIA INTERREG. FIUME PO  ESERCIZIO FINANZIARIO 2010

BILANCIO PLURIENNALE 2010 - 2012

PARTE SPESA
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Titolo
Funzione

UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2009

Previsione

competenza

 2010

Previsione

competenza

 2011

Previsione

competenza

 2012

 5.385.000,00  0,00  0,00  0,00Tot. F.O. 0.1

 0,00

 0,00

3.3.3

7.7.7

 5.230.000,00

 155.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.385.000,00  0,00  0,00  0,00Tot.Titolo 3

AIPO - TITOLO III-  RIMBORSO DI PRESTITI

CONA - TITOLO III-  RIMBORSO DI PRESTITI

SPESE

TITOLO - III - RIMBORSO DI PRESTITI

0.1 SPESE

3
TITOLO - III - RIMBORSO DI PRESTITI

AGENZIA INTERREG. FIUME PO  ESERCIZIO FINANZIARIO 2010

BILANCIO PLURIENNALE 2010 - 2012

PARTE SPESA
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Titolo
Funzione

UPB Denominazione

Previsione

competenza

assestata 2009

Previsione

competenza

 2010

Previsione

competenza

 2011

Previsione

competenza

 2012

 0,00  5.195.000,00  5.195.000,00  5.195.000,00Tot. F.O. 0.1

 5.040.000,00

 155.000,00

4.4.4

8.8.8

 0,00

 0,00

 5.040.000,00

 155.000,00

 5.040.000,00

 155.000,00

 0,00  5.195.000,00  5.195.000,00  5.195.000,00Tot.Titolo 4

TOTALE GENERALE DELLA SPESA  277.438.232,73  301.305.697,69  143.932.697,69  111.159.695,10

AIPO - TITOLO IV - PARTITE DI GIRO

CONA - TITOLO IV - PARTITE DI GIRO

SPESE

TITOLO - IV - PARTITE DI GIRO

0.1 SPESE

4
TITOLO - IV - PARTITE DI GIRO

AGENZIA INTERREG. FIUME PO  ESERCIZIO FINANZIARIO 2010

BILANCIO PLURIENNALE 2010 - 2012

PARTE SPESA


