ESERCIZIO FINANZIARIO 2010

Titolo	Funzione	UPB	Denominazione	Previsione competenza assestata 2009	Previsione competenza 2010	Previsione competenza 2011	Previsione competenza 2012
1			TITOLO - I - SPESE CORRENTI				
	0.1		SPESE				
		1.1.1	AIPO - TITOLO I - SPESE CORRENTI	41.088.509,96	36.203.200,00	30.489.047,69	30.438.082,80
		5.5.5	CONA - TITOLO I - SPESE CORRENTI	1.939.851,41	1.464.000,00	1.464.000,00	1.464.000,00
	Tot. F.O. 0.1 SPESE		43.028.361,37	37.667.200,00	31.953.047,69	31.902.082,80	
Tot.T	itolo 1		TITOLO - I - SPESE CORRENTI	43.028.361,37	37.667.200,00	31.953.047,69	31.902.082,80

ESERCIZIO FINANZIARIO 2010

Titolo	Funzione	UPB	Denominazione	Previsione competenza assestata 2009	Previsione competenza 2010	Previsione competenza 2011	Previsione competenza 2012
2			TITOLO - II - SPESE D'INVESTIMENTO				
	0.1		SPESE				
		2.2.2	AIPO - TITOLO II - SPESE D'INVESTIMENTO	227.509.752,41	221.136.398,77	101.884.650,00	58.562.612,30
		6.6.6	CONA - TITOLO II - SPESE D'INVESTIMENTO	1.515.118,95	37.307.098,92	4.900.000,00	15.500.000,00
		-	appap				
	Tot. F.O. 0	• 1	SPESE	229.024.871,36	258.443.497,69	106.784.650,00	74.062.612,30
Tot.T	TITOLO - II - SPESE D'INVESTIMENTO			229.024.871,36	258.443.497,69	106.784.650,00	74.062.612,30

ESERCIZIO FINANZIARIO 2010

Titolo	Funzione	UPB	Denominazione	Previsione competenza assestata 2009	Previsione competenza 2010	Previsione competenza 2011	Previsione competenza 2012
3			TITOLO - III - RIMBORSO DI PRESTITI				
	0.1		SPESE				
		3.3.3	AIPO - TITOLO III- RIMBORSO DI PRESTITI	5.230.000,00	0,00	0,00	0,00
		7.7.7	CONA - TITOLO III- RIMBORSO DI PRESTITI	155.000,00	0,00	0,00	0,00
	Tot. F.O. 0.1 SPESE			5.385.000,00	0,00	0,00	0,00
Tot.T	Tot.Titolo 3 TITOLO - III - RIMBORSO DI PRESTITI			5.385.000,00	0,00	0,00	0,00

ESERCIZIO FINANZIARIO 2010

Titolo	Funzione	UPB	Denominazione	Previsione competenza assestata 2009	Previsione competenza 2010	Previsione competenza 2011	Previsione competenza 2012
4			TITOLO - IV - PARTITE DI GIRO				
	0.1		SPESE				
		4.4.4	AIPO - TITOLO IV - PARTITE DI GIRO	0,00	5.040.000,00	5.040.000,00	5.040.000,00
		8.8.8	CONA - TITOLO IV - PARTITE DI GIRO	0,00	155.000,00	155.000,00	155.000,00
	Tot. F.O. 0	.1	SPESE	0,00	5.195.000,00	5.195.000,00	5.195.000,00
Tot.Ti	TOT.TITOLO - IV - PARTITE DI GIRO		0,00	5.195.000,00	5.195.000,00	5.195.000,00	
TO	TOTALE GENERALE DELLA SPESA			277.438.232,73	301.305.697,69	143.932.697,69	111.159.695,10